
      

                    UCHWAŁA NR XIX/ 148 /2019   

RADY GMINY GRUNWALD

z dnia 30 grudnia  2019 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Grunwald"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r.,

poz.  506)  oraz  zgodnie  z  §  7  Statutu  Gminy  Grunwald,  będącego  załącznikiem  do  Uchwały

Nr XV/120/2019  Rady Gminy Grunwald z dnia 30 września 2019r. w sprawie Statutu Gminy Grunwald (Dz.

Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz 5235) Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Regulamin nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Grunwald" stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

        Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

      Cecylia Lecewicz-Husar


